
UCHWAŁA NR 152/XV/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2016 r., poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o 
ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1651, z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz.1045, z 2016 r. 
poz. 442, M.P. z 2015 r. poz. 1064) Rada Miejska w Pajecznie uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody - drzewa z gatunku lipa drobnolistna / Tilia cordata /
o obwodzie pnia 673 cm, rosnącego na terenie oddziału 94n w Leśnictwie Gajęcice, wymienionego 
w załączniku do Rozporządzenia Wojewody Częstochowskiego Nr 23/94 z dnia 30.12.1994 r.  w 
sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. częstochowskiego z 1995 r., Nr 2, poz. 2).

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: C359E068-5F02-44C7-A14A-5AB2C5D729AC. Podpisany Strona 1 z 1




